
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   28  del 02.04.2012 
 
Oggetto:  attivazione sezione primavera anno scolastico 2011/2012. Liquidazione fattura. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 27.04.2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ritenuto di dover provvedere in merito a quanto in oggetto indicato, in relazione all’impegno di spesa 
assunto dall’infrascritto Responsabile con propria determinazione n. 27  del 06.09.2011. 
 
Considerato che, per il soddisfacimento delle necessità avute dall’affidamento del servizio in oggetto, 
la ditta  LUDUS COOP. Srl di Roma, ha inviato la fattura n. 76  del 31.03.2012 per un totale  di €   
484,00 relativa al servizio in narrativa; 
 
Dato atto che la prestazione di cui alle fatture sopra citate è stata effettivamente eseguita  per cui nulla 
osta per la liquidazione di che trattasi, tenuto conto  del fatto che l’importo complessivo di € 484,00 
risulta essere conforme all’impegno di spesa a suo tempo assunto; 
 
Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito; 
 
Visto in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
sindacale 
 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

 DETERMINA 
 

Di attendere a quanto in premessa indicato liquidando alla ditta  LUDUS COOP. Srl di Roma, la fattura 
n. 76  del 31.03.2012 per un totale  di €   484,00. L’importo complessivo liquidato sarà di  €  484,00 
con imputazione sull’intervento 1.04.01.03 cap. 1346/2 del bilancio 2012, gestione residui, che 
presenta la necessaria disponibilità. 

 
   Il Responsabile del Servizio  

Ivana Barbaglia 
      
________________________________________________________________________________ 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
 Li, 02.04.2012      

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Ivana Barbaglia 


